
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №С-597

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-597

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14472729 1340132 Біляк Анна Ярославівна

157089 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024595 Балто-
Чорноморські 
регіональні 
студії 
(англомовна)

180,300

2 14474859 1340132 Кікоть Данило Олегович

157009 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177379 Балто-
Чорноморські 
регіональні 
студії 
(англомовна)

172,600

1



3 14491703 1340132 Тараненко Олег Олегович

226572 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230106 Балто-
Чорноморські 
регіональні 
студії 
(англомовна)

172,800

4 14474378 1340132 Цьомко Вероніка Дмитрівна

157086 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009483 Балто-
Чорноморські 
регіональні 
студії 
(англомовна)

170,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-597

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14471705 1292392 Брездень Юлія Романівна 157084 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204019 Європейські 
студії

167,400

2 14501190 1292392 Гаврилів Максим Володимирови
ч

157081 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100754 Європейські 
студії

175,600

3 14493933 1292392 Лебеденко Світлана Сергіївна 157095 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144000 Європейські 
студії

169,200

4 14420328 1292392 Милян Софія Андріївна 146644 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039120 Європейські 
студії

165,800

5 14393906 1292392 Фостяк Ігор Володимирови
ч

186483 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015475 Європейські 
студії

178,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-597

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14392515 1292391 Гаан Лілія Юріївна
120288 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030316 Міжнародна 
безпека і права 
людини 
(англомовна)

172,400

2 14253712 1292391 Доперук Владислав Ігорович
071109 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203058 Міжнародна 
безпека і права 
людини 
(англомовна)

169,600

3 14437965 1292391 Петрова Уляна Олексіївна
157082 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173944 Міжнародна 
безпека і права 
людини 
(англомовна)

172,400

4



4 14457566 1292391 Ремез Роман Андрійович
026224 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182993 Міжнародна 
безпека і права 
людини 
(англомовна)

169,000

5 14532485 1292391 Різниченко Руслана Романівна
168725 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230220 Міжнародна 
безпека і права 
людини 
(англомовна)

162,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-597

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14384802 1299506 Кислюк Станіслав Леонідович
156979 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044381 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

179,800

2 14454883 1299506 Кузик Юрій Романович
156999 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018727 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

185,200

3 14422124 1299506 Максимів Степан Петрович
157088 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010485 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

186,900

6



4 14357296 1299506 Мельник Володимир Олегович
157093 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007844 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

179,200

5 14461047 1299506 Приведа Анастасія Олександрівна
157094 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010263 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

187,500

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-597

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14253711 1369107 Кішкіна Ольга Геннадіївна
146630 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205693 Стратегічні 
комунікації та 
цифрова 
дипломатія

166,800

2 14291731 1369107 Кметь Олександра Василівна
156977 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033552 Стратегічні 
комунікації та 
цифрова 
дипломатія

177,800

3 14312284 1369107 Чуйко Надія Петрівна
163523 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126455 Стратегічні 
комунікації та 
цифрова 
дипломатія

173,200

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-597

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14375232 1300044 Бойко Софія Ігорівна 146627 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037446 Міжнародний 
менеджмент

178,200

2 14430272 1300044 Забчук Ольга Іванівна 146585 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179711 Міжнародний 
менеджмент

169,600

3 14401765 1300044 Солонюк Вікторія Вадимівна 146599 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181696 Міжнародний 
менеджмент

171,200

4 14486002 1300044 Черненко Владислав Ігорович 146625 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143647 Міжнародний 
менеджмент

182,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-597

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14419321 1300045 Піпак Вікторія Мирославівна 146591 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177478 Міжнародні 
фінанси

163,000

2 14459152 1300045 Стрілець Карина Андріївна 146587 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181806 Міжнародні 
фінанси

165,000

3 14456822 1300045 Шайда Софія Русланівна 146590 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179603 Міжнародні 
фінанси

168,000

4 14391372 1300045 Янсон Даниїл Денисович 146546 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178180 Міжнародні 
фінанси

163,600

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-597

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14275857 1311327 Бобик Ірина Віталіївна
146560 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087220 Міжнародне та 
європейське 
право 
(англомовна)

167,800

2 14303864 1311327 Дзюба Олег Андрійович
146573 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051553 Міжнародне та 
європейське 
право 
(англомовна)

169,200

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-597

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14446441 1294572 Василів Соломія Юріївна 146500 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103619 Міжнародне 
право

163,600

2 14368164 1294572 Васильчук Анастасія Андріївна 146508 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087293 Міжнародне 
право

158,800

3 14368020 1294572 Дем`янчук Остап Ростиславович 146562 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071264 Міжнародне 
право

178,400

4 14292975 1294572 Дендерис Вікторія Андріївна 146485 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074509 Міжнародне 
право

159,400

5 14353084 1294572 Задорецький Петро Юрійович 112659 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001963 Міжнародне 
право

160,200

6 14374345 1294572 Лабик Олеся Теодорівна 146559 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039380 Міжнародне 
право

170,200

12



7 14452907 1294572 Радь Павло Володимирови
ч

146558 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087772 Міжнародне 
право

170,000

8 14335758 1294572 Чубук Єлизавета Павлівна 146561 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059197 Міжнародне 
право

177,800

13


